咨询报告书编号：浙信达预[2024]173号

咨询项目委托方：台州职业技术学院

咨询企业法定住所：浙江省临海市江滨东路295号

邮      编：317000              联系电话：0576-85302268

咨询作业期：2023年8月14日~2023年9月13日

法定代表人：朱朝阳               技术负责人：

项目负责人：

专业咨询人员：

专业咨询人员：

	咨 询 报 告 书 目 录

	序号
	文 件 内 容
	文件作者
	页码
	备 注

	1
	工程预算编制报告
	何桂康

	2
	工程项目招标控制价汇总表
	何艳

	3
	工程预算书（装饰）
	何艳

	4
	工程预算书（安装）
	陈英群

浙江信达工程咨询有限公司

浙信达预[2024]173号

科技创新与成果转化中心装修设计改造项目
预算编制报告

台州职业技术学院：

我们接受贵单位的委托，对科技创新与成果转化中心装修设计改造项目预算进行了编制，我们依照相关法律、法规，遵循独立、客观、公正、诚实信用的原则，依据建设单位提供的施工图纸等资料，并结合相关造价文件规定进行编制。现将编制情况报告如下：

一、基本情况

1.该工程由台州职业技术学院负责建设，浙江宝业建筑设计研究院有限公司负责施工图设计。建设地点:台州职业技术学院。

2.编制范围: 施工图纸范围内装饰及安装工程。

二、编制依据

1.建设单位提供的施工图纸；

2.《浙江省建设工程计价规则》（2018版），浙建建发[2019]92号通知，《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版）及工程所在地现行的有关工程造价方面规定，采用工程量清单（国标2013版）计算工程造价；

3.《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500－2013），《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB 50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB 50856－2013），建设工程工程量计算规范（2013）浙江省补充规定等。
三、编制原则及办法

1.工程量: 根据建设单位提供的施工图纸计算；

2.人工单价及材料价格按《台州造价》2024年(8期)(台州市区除税信息价)、《浙江造价信息》2024年(8期)除税信息价及市场价计入；

3.取费标准：按相应工程中值计取，企业管理费及利润按中值计取、施工组织措施费按中值计取（未计取标化工地增加费、提前竣工增加费），规费按规定值计取，税金按9%计取。

四、有关事项说明

除图纸已标注拆除项目外其余现场可能出现的应拆除项目、场地清理及建筑垃圾外运处置等所有费用，并考虑残值抵扣后，一层、五层分别按1000元/项包干计取；

混凝土按现拌混凝土，砂浆按现拌砂浆计入；

建筑垃圾外运及处置费按90元/m3计入；

一层入口大厅亚克力广告字及标志不计入，UV高清贴膜按110元/m2计入本次；

一层服务台10mm厚烤漆板柜体定制造型（圆弧形）、10mm厚烤漆板柜体定制造型（异形）按2000元/平方米（按立面投影面积计算）计入；

18厚免漆板成品柜子定制、洗漱台盆下18厚抗倍特板台盆柜体定制按800元/平方米（按立面投影面积计算）计入；

办公室柜子定制（局部钢化玻璃柜门）、独立办公室柜子定制（局部不锈钢板饰面）按1300元/平方米（按立面投影面积计算）计入；

9mm厚墙板（碳晶板）按80元/平方米计入；

WD-01浅色橡木色木饰面3mm厚按200元/平方米计入；

WF-04木纹长城板18mm厚按120元/平方米计入；

1.2mm白色不锈钢边框超白玻钢化玻璃隔断（6+0.76pvb+6厚夹胶超白钢化玻璃）按500元/平方米计入，同材质的玻璃门按600元/平方米计入；

棉麻布窗帘（含铝合金轨道单轨）按170元/米计入，棉麻布窗帘（含铝合金轨道双轨）按180元/米计入，纱帘窗帘按55元/米，以上布帘已考虑折叠系数2，涤纶卷帘（含铝合金上轨、PVC下轨）按80元/平方米计入；

尼龙块毯500*500*6按120元/平方米计入；

拉展膜0.18mm按120元/平方米计入；

实木套装平开门按600元/平方米计入，树脂套装平开门按450元/平方米计入；

成品不锈钢悬浮洗墙边线按40元/米计入；

无机涂料、水性漆按12元/kg计入，防水无机涂料按15元/kg计入；

穿孔石膏板9.5mm按23.85元/平方米计入；

白色烤漆钢化玻璃8厚按155元/平方米计入；

木纹不锈钢304厚度1.2mm、枪色不锈钢304厚度1.2mm按230元/平方米计入；

一层定制一体机展台1860*850*845（烤漆板）按暂定价1500元/个计入，定制一体机展台900*900*1070（烤漆板）按暂定价1000元/个计入；
3层、5层污水管穿楼层按机械取孔考虑；

桥架穿楼层按机械取孔考虑；

业主明确抗震支架列入预算，工程量暂定结算按实调整；

根据设计回复1楼总配电箱至5楼总配电箱设置200*100桥架；

根据设计回复弱电原进气道改弱电井道，内部设防火桥架200*100桥架；

配电箱元器件参考德力西产品，灯具参考欧普产品，洁具参考恒洁卫浴产品；
以上价格均为除税价。
五、结论

工程预算造价2783899元，其中装饰1931690元、安装852209元。

附件：1.工程项目招标控制价汇总表

      2.工程预算书

　                                         浙江信达工程咨询有限公司

                                               2024年9月13日

工程造价咨询报告书

项目名称科技创新与成果转化中心装修设计改造项目

业务类别         施工图预算编制

报告日期         2024年9月13日

浙江信达工程咨询有限公司

咨 询 单 位 全 称

出具报告书日期